
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15,68/15) 

у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 19/19, питањa и одговоре објављујемо на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 19/19 

Резервни делови за ИТ 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 1 – 06.05.2019. 

 

ПИТАЊЕ 

Као заинтересованом понуђачу за ЈН 19/19  резервни делови за ИТ, молимо да 

нам појасните за које бројачице новца се траже следећи резервни делови: 

18.1.18.2Senzor za papir, gumica za povlačenje novca za brojač novca 

18.3.18.4..Exchange Odyssey Network Formatter 

18.5.18.6.Transformator za brojač novca 

18.7.18.8.Senzor za novac 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ: 

Поменути резервни делови су за бројачице OLYMPIA NC – 350 A. 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈН 19/19 


